Patriarcat maronite au Liban.

Voici le premier induit envoyé au Patriarche Massad, de

vénérée mémoire, avec la supplique présentée au nom de ce

dernier au Souverain Pontife :

« Beatissinie Pater,

« Paulus Petrus Masshad, Patriarcha Antiochen. Maroni-

« tarum, ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, humiliter petit

« facultatem dispensandi lideles suae spirituali jurisdictioni

« subiectos ab impedimento secundi consanguinitatis et affi-

« nitatis gradus lineae collateralis, canonicis, gravibusque con-

« currentibus caussis.

« Ex Audientia SSmi habita die 16 Decembris 188 1.

« SSmus Dominus Noster Léo, Divina Providentia PP. XIII,

referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda

« Fide Secretario, bénigne adnuere dignatus est pro gratia,

« juxta preces, ad quinquennium a die praes. Rescripti com-

« putandum.
« Datum Romae, ex Aed. S. Congregationis de Propaganda

« Fide, die et anno praedictis. »

Voici maintenant le texte des deux induits adressés au

Patriarche Hadj, de sainte mémoire :

I. « Ex Audientia SSmi habita die 15 Julii 1890.

« SSmus Dominus Noster, etc. ad quinquennium expetitam

« facultatem concessit, dispensandi nempe cum fidelibus ejus-

« deni spirituali jurisdictioni subiectis, canonicis tamen, gra-

« vibusque accedentibus causis, super impedimento secundi

« consanguinitatis et affmitatis gradus lineae collateralis in

« matrimoniis sive contractis, sive contrahendis. »

II. « Ex Audientia SSmi habita die 12 Februarii 1895.

« SSmus Dominus Noster, etc. R. P. D. oratori facultatem

« dispensandi cum fidelibus ejusdem spirituali jurisdictioni

« subiectis super impedimento secundi consanguinitatis et

« affmitatis gradus lineae coHateralis, canonicis tamen, gra-

346 REVUE DE l'orient CHRÉTIEN.

« vibusque concurrentibus causis, ad decennium concedere

« dignatus est in forma et terminis praecedentis concessionis. »

^'oici enfin le texte de l'induit accordé à S. B. le Patriarche

Élie Hoyek :

« SSmus Dominas Xoster, etc. expetitam facultatem bénigne

« concessit, dispensandi nempe, durante munere patriarchali,

« cum fidelibus ejusdem spirituali jurisdictioni subiectis,

« canonicis tamen gravibusque accedentibus causis, super

« impedimento secundi consanguinitatis et affinitatis gradus

« lineae collateralis in matrimoniis sive contractis, sive con-

« trahendis. Contrariis quibuscumque, etc.

« Ex Audientia SSmi die 17 Januarii 1899. »

Rome, 1" Février 1814.

Pierre Dib.

LES MANUSCRITS ETHIOPIENS

DE M. É. Delorme